PRESS RELEASE 2020 年 3 月 17 日(火)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：金原威也）は、3 月 16 日(月)放送の「さあ、行

こう！みんなといっしょに 3 周年！生放送 SP」にて、BanG Dream!（バンドリ！）関連音楽商品・イベント情

報を多数発表しましたことをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

注目の新バンド「Morfonica（モルフォニカ）」1st Single 発売&イベント・ライブ出演決定！

◆Morfonica 1st Single「Daylight -デイライト- 」発売決定！

※画像は制作中のものです。

スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」内で登場した新バンド・Morfonica が

早くも 1st Single をリリース！イントロのバイオリンが印象的な表題曲の「Daylight -デイライト- 」は繊細な

がらも芯の強さが感じられる、Morfonica を象徴する楽曲に仕上がっている。一方 CW の「金色へのプレリュ

ード」では優しく希望に満ちた世界感を表現。情緒的で美しい歌詞にもぜひ注目してほしい。

さらに、Blu-ray 付生産限定盤には「Daylight -デイライト- 」MV、リアルバンド MV とリアルバンド MV

Making 映像を収録。

また、初回生産分限定封入特典には、Morfonica 初となる単独ライブイベントの最速先行抽選応募申込券を

封入。ライブは秋以降の開催を予定しており、詳細は後日解禁される。

Morfonica 期待の 1st Single を、どうぞお楽しみに！

Morfonica 1st Single「Daylight -デイライト- 」商品情報

【発売日】

2020 年 5 月 27 日(水)

「BanG Dream!（バンドリ！）」CD＆ライブ新情報一挙解禁！

話題の新バンド 1st Single&ライブ情報や「カバコレ 4」、3 バンドの Album など注目作品情報を初公開！

【定価・品番】

Blu-ray 付生産限定盤：2,500(本体)+税 BRMM-10263

通常盤：1,300(本体)+税 BRMM-10264

【収録内容】

[CD]

1.Daylight -デイライト-

2.金色へのプレリュード

3.Daylight -デイライト-  -instrumental-

4.金色へのプレリュード -instrumental-

[Blu-ray]※Blu-ray 付生産限定盤のみ

「Daylight -デイライト- 」MV

「Daylight -デイライト- 」リアルバンド MV

「Daylight -デイライト- 」リアルバンド MV Making

【初回生産分限定封入特典】

・オリジナルキャラクターカード 1 枚(全 5 種)

・2020 年秋以降開催 Morfonica ライブイベント最速先行抽選応募申込券

◆Morfonica Debut Event「Prelude」開催決定！

Morfonica 初の単独イベントを開催！

舞浜アンフィシアターでのトーク&ミニライブで、リアルバンド「Morfonica」の始まりを見届けてくださ

い！

Morfonica Debut Event「Prelude」イベント情報

【開催日時】

2020 年 5 月 1 日(金) 開場/開演：17:00/18:00

【会場】

舞浜アンフィシアター

【出演】

Morfonica（進藤あまね、直田姫奈、西尾夕香、mika、Ayasa）

【チケット】

料金：一般指定席 ￥7,000＋税

＜月ブシ最速先行実施＞

2020 年 3 月 17 日(火)0:00～3 月 30 日（月）23:59

【イベントページ】

https://bang-dream.com/events/morfonica_prelude

https://bang-dream.com/events/morfonica_prelude

◆「BanG Dream! Special☆LIVE Girls Band Party! 2020」オープニングアクト出演決定！

2020 年 5 月 3 日(日)埼玉・メットライフドームで開催予定の「BanG Dream! Special☆LIVE Girls Band Party!

2020」に Morfonica がオープニングアクトとして出演します！

【イベントページ】

https://bang-dream.com/events/gbp2020

◆「『BanG Dream! 8th☆LIVE』夏の野外 3DAYS」出演決定！

 2020 年 8 月 21 日(金)～23 日(日)開催の「『BanG Dream! 8th☆LIVE』夏の野外 3DAYS」への Morfonica の

出演が決定！Morfonica は 8 月 23 日(日)・DAY3 に出演いたします。

【イベントページ】

https://bang-dream.com/8th-live-aug

BanG Dream!（バンドリ！）関連 CD 情報を一挙初解禁！

◆「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ カバーコレクション Vol.4」発売決定！

※画像は初回生産分に付属するスリーブケースに掲載の私服 Ver.となります。

スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」内でも大人気のカバー楽曲を集めた

https://bang-dream.com/events/gbp2020
https://bang-dream.com/8th-live-aug

Album の第 4 弾がリリース決定！

もちろん収録楽曲は全て初のフルコーラス音源化となり、今回は RAISE A SUILEN, Morfonica も含めた史

上最多 7 バンドが登場。

Elements Garden による、それぞれのバンドの特徴を存分に生かしたアレンジも必聴だ。

初回生産分にはジャケットイラストの私服 Ver.が描かれたスリーブを付属。スリーブを外すと CD ジャケッ

トの水着 Ver.にキャラクターが衣装替えをする仕様！

夏らしさを一足早く感じることができるジャケットと名曲オンパレードの本作を、ぜひゲットしてほしい！

「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ カバーコレクション Vol.4」商品情報

【発売日】

2020 年 5 月 27 日(水)

【アーティスト】

Poppin'Party,Afterglow,Pastel＊Palettes,Roselia,ハロー、ハッピーワールド！,RAISE A SUILEN,Morfonica

【定価・品番】

3,200(本体)+税 BRMM-10265

【収録内容】

タイトル未定

 ※後日公開いたします。

【初回生産分限定封入特典】

ジャケットデザインステッカー1 枚(全 2 種)

【初回生産分特典】

特製スリーブケース

※ジャケットの私服 Ver.が印刷されております。

 スリーブケースを外すと水着 Ver.になります。

※初回生産分がなくなり次第、通常のケースとなります。

「BanG Dream! Special☆LIVE Girls Band Party! 2020」キービジュアルを公開！

2020 年 5 月 3 日(日)開催予定の「BanG Dream! Special☆LIVE Girls Band Party! 2020」キービジュアルを公

開いたしました。全 18 名が大集合した、各バンドの個性が光るキービジュアルは必見です！

◆Poppin'Party 2nd Album「Breakthrough!」発売決定！

Poppin’Party が 2 枚目の Album をリリース！

Disc1 には「キズナミュージック♪」から「イニシャル」までの Single 表題曲や「NO GIRL NO

CRY/Poppin'Party Ver.」などおなじみの楽曲に加え、アニメ「BanG Dream! 3rd Season」挿入歌など新曲も

多数収録！中でも注目は、この Album のために制作された「Breakthrough!」。爽快感溢れるサウンドに 5 人の

ソロパートが抜群に映える渾身の一曲だ。

また Blu-ray 付生産限定盤に付属する Disc2 は、これまでの Single のカップリング曲を集めた B 面ベスト集

になっている。Poppin’Party の多彩な表現力をぜひ味わってほしい。

さらにこの限定盤には Blu-ray も付属。海外にて撮り下ろされた「Breakthrough!」MV、2019 年に行われた

「Poppin'Party Fan Meeting Tour 2019!」千秋楽・東京公演「宇宙へドリーマーズ GO!」の模様が収録されて

いる。

そして全 36 ページにわたるキャスト撮り下ろしのフォトブックレットも付いており、Poppin'Party5 人の

様々な魅力が存分に堪能できること間違い無し！

まさに夢を撃ち抜くのにふさわしい、最高の音楽たちをお楽しみに！

【発売日】

2020 年 6 月 3 日(水)

【定価・品番】

Blu-ray 付生産限定盤：9,000(本体)+税 BRMM-10253

通常盤：3,200(本体)+税 BRMM-10254

収録内容等そのほかの詳細はこちら：https://bushiroad-music.com/musics/brmm-10253

◆Roselia 2nd Album「Wahl」発売決定！

Roselia から 2nd Album が登場！

大ヒットを記録した 1st Album「Anfang」から約 2 年ぶりの Album となる本作は「BRAVE JEWEL」「FIRE

https://bushiroad-music.com/musics/brmm-10253

BIRD」「Neo-Aspect」などライブでも定番の楽曲や、スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバン

ドパーティ！」ではすでに話題を呼んでいる新曲「Break your desire」「Song I am.」など全 12 曲を収録。

Blu-ray 付生産限定盤には、2019 年 8 月に富士急ハイランド・コニファーフォレストにて開催された単独ラ

イブ「Flamme」/「Wasser」を収録。また CD ケースとフォトブックレットを収納する三方背 BOX が付属。

裏側には、本作の為に描き下ろされたメンバーのイラストを掲載。

Roselia の世界観に存分に浸れる本作をぜひチェックしてほしい！

【発売日】

2020 年 7 月 15 日(水)

【定価・品番】

Blu-ray 付生産限定盤：10,000(本体)+税 BRMM-10266

通常盤：3,200(本体)+税 BRMM-10267

収録内容等そのほかの詳細はこちら：https://bushiroad-music.com/musics/brmm-10266

◆RAISE A SUILEN 1st Album「ERA」発売決定！

圧倒的なパフォーマンス力を誇る RAISE A SUILEN が、自身初となる Album をリリース！

1st Single「R･I･O･T」から 4th Single「DRIVE US CRAZY」までの楽曲に、「SOUL SOLDIER」などの新

曲を含む全 12 曲を収録。これさえあれば今後の RAS のライブが更に楽しめること請け合いだ。

更に Blu-ray 付生産限定盤には、2019 年 7 月に神戸ワールド記念ホールにて開催された単独ライブ「Heaven

and Earth」を両日分収録！3 枚収録のデジパック仕様になっている。また新規撮りおろし写真、単独ライブ

「Heaven and Earth」の様子が収められた写真と歌詞が一緒になったブックレットは全 52 ページと見ごたえ

抜群。

最強の名に恥じぬ本作を、ぜひ手に取って頂きたい。

【発売日】

2020 年 8 月 19 日(水)

【定価・品番】

Blu-ray 付生産限定盤：11,000(本体)+税 BRMM-10268

通常盤：3,200(本体)+税 BRMM-10269

収録内容等そのほかの詳細はこちら：https://bushiroad-music.com/musics/brmm-10268

https://bushiroad-music.com/musics/brmm-10266
https://bushiroad-music.com/musics/brmm-10268

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://bushiroad-music.com/